
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

15 000,000,0015 000,000,00 Razem:

15 000,000,0015 000,000,00WłasneW

15 000,000,0015 000,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     853

15 000,000,0015 000,000,00Pozostała działalność          85395

15 000,000,0015 000,000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

               2710

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.99.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 8 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus
Nowy stempel

arozmus_1
Nowy stempel

arozmus_2
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

939 519,59148 000,00148 000,00939 519,59 Razem:

81 600,002 500,002 500,0081 600,00Referat Społeczno-AdministracyjnyR01

81 600,002 500,002 500,0081 600,00Własne     W

81 600,002 500,002 500,0081 600,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          754

81 600,002 500,002 500,0081 600,00Ochotnicze straże pożarne               75412

58 580,002 500,000,0061 080,00Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

23 020,000,002 500,0020 520,00Zakup energii                    4260

445 770,0068 500,0068 500,00445 770,00Inwestycje i RemontyR06

445 770,0068 500,0068 500,00445 770,00Własne     W

445 770,0068 500,0068 500,00445 770,00Rolnictwo i łowiectwo          010

445 770,0068 500,0068 500,00445 770,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi               01010

3 500,000,003 500,000,00Zakup energii                    4260

265 000,003 500,000,00268 500,00Zakup usług pozostałych                    4300

177 270,0065 000,0065 000,00177 270,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    6050

412 149,5977 000,0077 000,00412 149,59Referat DrogowyR08

412 149,5977 000,0077 000,00412 149,59Własne     W

412 149,5977 000,0077 000,00412 149,59Transport i łączność          600

412 149,5977 000,0077 000,00412 149,59Drogi publiczne gminne               60016

291 221,590,0077 000,00214 221,59Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

120 928,0077 000,000,00197 928,00Zakup usług remontowych                    4270

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.99.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 8 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_3
Nowy stempel

arozmus_4
Nowy stempel

arozmus_5
Wójt Gminy

arozmus_6
Nowy stempel



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

15 000,000,0015 000,000,00 Razem:

15 000,000,0015 000,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej005

15 000,000,0015 000,000,00Własne     W

15 000,000,0015 000,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          853

15 000,000,0015 000,000,00Pozostała działalność               85395

15 000,000,0015 000,000,00Świadczenia społeczne                    3110

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.99.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 8 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_7
Nowy stempel

arozmus_8
Nowy stempel

arozmus_9
Wójt Gminy




